
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年６月２９日（水） №1721 今期第 46 号 

 
 

 本日の例会  

最終例会（家族会）18：00～ 
            於、加太「あたらし屋」

 次の例会  7 月 6 日（水） 
就任の挨拶 

    寺坂義章会長、主井知子幹事、湯川紘司 SAA
 先週の例会記録   6月 22 日（水） 
◇卓話 一年を振り返って 乾 昌彰会長、主井知子

幹事、湯川紘司ＳＡＡ 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（6/22） 14 名 63.64％ 
 先々週出席（6/8） 19 名 90.48％ 
◇S.A.A. 
 乾 昌彰君 主井知子君 湯川紘司君 卓話の喜

び。中筋正浩君 職業奉仕・親睦バスツアー御礼。

田中敬彦君 利光慎二君 バスツアー欠席のお詫

び。竿本秀雄君 乾 昌彰君 井上潤二 湯川紘司

君 写真の御礼。 

【一年を振り返って】      会長 乾 昌彰

昨年７月に第１例会を開催してより本日の例会で45回

目を数えます。この間会員皆様には数々の奉仕事業や

親睦事業にご協力を賜り誠にありがとうございまし

た。年頭に「明るく楽しく、思いやりを持って」とい

うテーマを掲げましたが、ご家族皆様のご協力を頂き

ながら、思いやりの心を大切に、楽しくロータリー活

動に取り組むことができました。おかげさまでＲＩ会

長賞を受賞することができましたのも、一重に皆様方

のご協力の賜物と深く感謝申し上げます。最後になり

ましたが主井幹事、湯川 SAA に最大の感謝を捧げ、私

の挨拶と致します。誠にありがとうございました。 

＊会長報告＊         会長 乾 昌彰 
・毎日新聞社見学＆ひまわりクルーズはお天気に恵

まれ大変楽しく過ごすことができました。御世話

下さった関係各位に心から御礼申し上げます。 
・6 月 16 日付 RI 日本事務局からのメールにて当地

区の次年度ガバナーに大澤徳平様（堺 RC）が任

命された旨お知らせがございました。RI 会長名

で「今回の任命は地区ガバナーエレクトの空席を

埋めるために行なわれたものです。大澤パストガ

バナーを全面的に支援下さい」となっています。

また、ガバナーエレクト事務所の住所・電話・

FAX・HP アドレスは現在と同様です。回覧させ

て頂きますのでお目通し下さい。 
・社会を明るくする運動に対するご協力依頼につい

て、和歌山県保護司連合会会長、土山様よりお願

いがございました。青少年の非行防止等更生保護

事業に今年度同様、皆様のご理解とご協力をお願

い致します。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
・次年度のための地区協議会は来る 7 月 10 日（日）

11：00～16：00 リーガロイヤルホテル堺にて開

催されます。お忙しいこととは存じますが関係各

位のご出席をお願い申し上げます。 
・7 月 1 日～ロータリーレートは１$＝82 円です。

・7 月度プログラム予定表を配布させて頂きます。

田中委員長、一年間どうぞよろしくお願い申し上

げます。 
・次週は本年度最終例会です。ご家族のご参加を得

て、18：00～於、加太「あたらし屋」で開催させ

て頂きます。 
・ジープ君のホームスティ受入れ先、あと１~2 名

のご協力をお願い致します。（西溪委員長） 
 

 
例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


